
RM.0150-6/07 
 
 
 

Uchwała NR IX/69/07   
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 28 maja 2007 roku   
 
 
 
w sprawie ustalenia opłat za niektóre �wiadczenia Przedszkola Miejskiego im. 
Jana Pawła II w Stroniu �l�skim. 
  
         Na podstawie art.18,ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.14, 
ust.5 ustawy z dnia 07 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (tekst jednolity z 2004 roku  
Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) - Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala co 
nast�puje : 
 

§ 1 
 

Za �wiadczenia Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu �l�skim, 
wykraczaj�ce poza podstaw� programow� wychowania przedszkolnego, ustala si� 
nast�puj�ce opłaty:  
 
1. Miesi�czn� opłat� za pobyt dziecka w wysoko�ci:  
 
1) za ponad 5 godzinny pobyt dziecka w przedszkolu z pełnym wy�ywieniem:  
a) pierwsze dziecko   - 100,00 PLN  
b) drugie dziecko   -   77,00 PLN 
c) trzecie i nast�pne dziecko  -   55,00 PLN  
 
2) za 5 godzinny pobyt dziecka w przedszkolu z niepełnym wy�ywieniem:  
a) ka�de dziecko    -   14,00 PLN  
 
2. Dzienn� opłat� za wy�ywienie podczas pobytu dziecka w przedszkolu w 
wysoko�ci :  
 
1) za pełne wy�ywienie   -     3,00 PLN 
2) za niepełne wy�ywienie  -     0,50 PLN  
 
 

§ 2 
 

Opłaty, o których mowa w § 1 nie obejmuj� kosztów zaj�� dodatkowych, a w 
szczególno�ci: nauki j�zyków obcych i rytmiki.  
 
 
 
 



§ 3 
 

W przypadku nieobecno�ci dziecka w przedszkolu przez okres co najmniej trzech dni 
zwrotowi podlega dzienna stawka �ywieniowa za ka�dy dzie� nieobecno�ci pod 
warunkiem zgłoszenia przez rodziców lub opiekunów absencji dziecka z co najmniej 
jednodniowym wyprzedzeniem.  
 

§ 4 
  
Opłaty wnosi si� miesi�cznie do dnia 12 danego miesi�ca.  
 

§ 5 
 
Traci moc uchwała Nr VI/42/07 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 26 marca 
2007 roku w sprawie odpłatno�ci za �wiadczenia Przedszkola Miejskiego im. Jana 
Pawła II w Stroniu �l�skim. 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 
 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 
 

 
 
 


